



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 961 479 142
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SPERRE AIR POWER AS
Forretningsadresse: Ellingsøyvegen 740
6057 ELLINGSØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gry Lervåg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 3, 4	723 173 054	584 349 630
Annen driftsinntekt	3, 4	2 722 684	2 787 382
Sum inntekter		725 895 738	587 137 012
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-23 384 861	3 812 381
Varekostnad	4	278 764 756	193 093 495
Lønnskostnad	5	103 245 141	93 719 730
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	12 387 487	9 910 780
Annen driftskostnad	4, 5	117 527 980	102 710 520
Sum kostnader		488 540 503	403 246 906
Driftsresultat		237 355 235	183 890 106
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 906 729	1 669 865
Annen finansinntekt	7	32 540 297	24 920 724
Sum finansinntekter		34 447 026	26 590 589
Rentekostnad til foretak i samme konsern		4 216 607	2 379 869
Annen finanskostnad	7	44 807 291	24 595 472
Sum finanskostnader		49 023 898	26 975 342
Netto finans		-14 576 872	-384 753
Resultat før skattekostnad		222 778 363	183 505 353
Skattekostnad på resultat	8	49 004 980	40 594 591
Årsresultat		173 773 383	142 910 762
Årsresultat etter minoritetsinteresser		173 773 383	142 910 762
Totalresultat		173 773 383	142 910 762



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9		
Tilleggsutbytte	9	56 000 000	35 000 000
Konsernbidrag	9		
Avgitt konsernbidrag	4, 9	55 616 992	70 200 000
Udekket tap	9		
Overført til/fra annen egenkapital	9	62 156 391	37 710 762
Sum overføringer og disponeringer		173 773 383	142 910 762



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	6	3 542 940	2 049 784
Utsatt skattefordel	8	6 838 656	3 964 434
Sum immaterielle eiendeler		10 381 596	6 014 218
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6, 10	16 675 255	19 820 663
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 10	21 310 411	21 309 693
Sum varige driftsmidler		37 985 666	41 130 357
Sum anleggsmidler		48 367 262	47 144 575
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10, 11	176 925 442	134 910 465
Fordringer			
Kundefordringer	10, 12	95 520 882	79 196 551
Andre kortsiktige fordringer	12	61 071 481	35 751 889
Sum fordringer		156 592 363	114 948 440
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	6 608 645	5 774 513
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 608 645	5 774 513
Sum omløpsmidler		340 126 450	255 633 418
SUM EIENDELER		388 493 712	302 777 993

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 14	10 000 000	10 000 000
Beholdning av egne aksjer	9, 14		
Overkurs	9		
Annen innskutt egenkapital	9		
Sum innskutt egenkapital		10 000 000	10 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	142 229 974	80 073 583
Udekket tap	9		
Sum opptjent egenkapital		142 229 974	80 073 583
Sum egenkapital		152 229 974	90 073 583
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld	12		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	62 341 517	51 279 481
Betalbar skatt	8	34 684 552	20 037 127
Skyldig offentlige avgifter		9 914 391	8 793 677
Annen kortsiktig gjeld	12	129 323 279	132 594 125
Sum kortsiktig gjeld		236 263 738	212 704 410
Sum gjeld		236 263 738	212 704 410
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		388 493 712	302 777 993



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 431303

Enheten

Organisasjonsnummer: 961 479 142
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SPERRE AIR POWER AS
Forretningsadresse: Ellingsøyvegen 740
6057 ELLINGSØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gry Lervåg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.05.2025



Organisasjonsnr: 961 479 142
SPERRE AIR POWER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 3, 4	723 173 054	584 349 630
Annen driftsinntekt	3, 4	2 722 684	2 787 382
Sum inntekter		725 895 738	587 137 012
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-23 384 861	3 812 381
Varekostnad	4	278 764 756	193 093 495
Lønnskostnad	5	103 245 141	93 719 730
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	12 387 487	9 910 780
Annen driftskostnad	4, 5	117 527 980	102 710 520
Sum kostnader		488 540 503	403 246 906
Driftsresultat		237 355 235	183 890 106
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 906 729	1 669 865
Annen finansinntekt	7	32 540 297	24 920 724
Sum finansinntekter		34 447 026	26 590 589
Rentekostnad til foretak i samme konsern		4 216 607	2 379 869
Annen finanskostnad	7	44 807 291	24 595 472
Sum finanskostnader		49 023 898	26 975 342
Netto finans		-14 576 872	-384 753
Resultat før skattekostnad		222 778 363	183 505 353
Skattekostnad på resultat	8	49 004 980	40 594 591
Årsresultat		173 773 383	142 910 762
Årsresultat etter minoritetsinteresser		173 773 383	142 910 762
Totalresultat		173 773 383	142 910 762
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9		
Tilleggsutbytte	9	56 000 000	35 000 000
Konsernbidrag	9		



Avgitt konsernbidrag	4, 9	55 616 992	70 200 000
Udekket tap	9		
Overført til/fra annen egenkapital	9	62 156 391	37 710 762
Sum overføringer og disponeringer		173 773 383	142 910 762



Organisasjonsnr: 961 479 142
SPERRE AIR POWER AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Forskning og utvikling	6	3 542 940	2 049 784
Utsatt skattefordel	8	6 838 656	3 964 434
Sum immaterielle eiendeler		10 381 596	6 014 218

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6, 10	16 675 255	19 820 663
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6, 10	21 310 411	21 309 693
Sum varige driftsmidler		37 985 666	41 130 357

Sum anleggsmidler		48 367 262	47 144 575
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	10, 11	176 925 442	134 910 465
------------------	--------	--------------------	--------------------

Fordringer

Kundefordringer	10, 12	95 520 882	79 196 551
Andre kortsiktige fordringer	12	61 071 481	35 751 889
Sum fordringer		156 592 363	114 948 440

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	13	6 608 645	5 774 513
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 608 645	5 774 513

Sum omløpsmidler		340 126 450	255 633 418
-------------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EIENDELER		388 493 712	302 777 993
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 14	10 000 000	10 000 000
Beholdning av egne aksjer	9, 14		
Overkurs	9		



Annen innskutt egenkapital	9		
Sum innskutt egenkapital		10 000 000	10 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	142 229 974	80 073 583
Udekket tap	9		
Sum opptjent egenkapital		142 229 974	80 073 583
Sum egenkapital		152 229 974	90 073 583
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld	12		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	62 341 517	51 279 481
Betalbar skatt	8	34 684 552	20 037 127
Skyldig offentlige avgifter		9 914 391	8 793 677
Annen kortsiktig gjeld	12	129 323 279	132 594 125
Sum kortsiktig gjeld		236 263 738	212 704 410
Sum gjeld		236 263 738	212 704 410
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		388 493 712	302 777 993



Organisasjonsnr: 961 479 142
SPERRE AIR POWER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
93.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



KPMG AS
Langlandsveien 1
N-8010 Ålesund

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Sperre Air Power AS

Årsberetning Sperre Air Power AS – 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

Sperre Air Power AS er eid av konsernet Sperre Compressors Holding AS. Selskapet driver virksomhet innen produksjon og salg av kompressorer, med tilhørende produkter. Selskapet er lokalisert på Ellingsøy i Ålesund kommune. Selskapet har et avdelingskontor med to ansatte i Busan, Sør-Korea.

Hovedtall fra regnskapet

Omsetningen ble økt med 24% sammenlignet med 2023, og bedriften fikk et årsresultat på kr. 173,8 millioner i 2024. I regnskapsåret 2024 hadde bedriften en eksportandel på 91 %. De samlede utbetalinger til ordinære investeringer i varige driftsmidler var kr. 10,7 millioner. Selskapets egenkapital er kr. 152,3 millioner, og bokført egenkapital er 39 % av totalkapitalen. Selskapet hadde positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende. Det vises for øvrig til årsregnskap med noter.

Redegjørelse for foretakets utsikter, sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorer og fortsatt drift.

Markedet for selskapets aktiviteter har i 2024 styrket seg sammenlignet med 2023.

Etter styrets oppfatning foreligger det ikke vesentlig usikkerhet eller risikofaktorer som ikke er hensyntatt i regnskapet per 31.12.2024. Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskapet og balansen med noter.

Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

Utsiktene for 2025 anses som gode, selv om den geopolitiske situasjonen kan få noe innvirkning på globale forsyningskjeder og omsetning. Selskapet jobber aktivt med å motvirke eventuelle effekter av dette.

Risikoeksponering og styring

Selskapet opererer i et globalt marked og er dermed eksponert mot en rekke risikofaktorer. Styret har fokus på arbeid med risikohåndtering og risikostyring og det er etablert rutiner for å begrense og redusere den totale risikoeksponeringen til et akseptabelt nivå.

Selskapet har ansvarsforsikring for daglig leder og styremedlemmer. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvaret som daglig leder og styremedlemmer kan komme i gjennom virke og verv.

Selskapet ble i 2024 sertifisert i henhold til ISO 27001 standarden (ledelsessystem for informasjonssikkerhet).

Bærekraft

Bærekraft er helt sentralt i selskapets verdigrunnlag og strategi. I kjernen av dette er det en ansvarlig selskapskultur med bemyndigede personer med riktig kompetanse, muliggjort av en robust og konsistent styrings- og etterlevelsesstruktur. Selskapet har stort fokus på etterlevelse av god forretningsetikk internt og i forsyningskjeden, samt i forhold til andre samarbeidspartnere. I «Sperre Code of Conduct» stilles krav og



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E2520019B4E74E57BC1AA8B5D097D6B6



forventninger til ansatte, leverandører og samarbeidspartnere. I tillegg har selskapet etiske retningslinjer som beskriver hvordan selskapet forventer medarbeidere og samarbeidspartnere skal opptre. Gjennom «Sperre Supply Chain & Sourcing Policy», har selskapet tydeliggjort forventningene til produktleverandørene.

Selskapet publiserer årlig en bærekraftsrapport på www.sperre.com.

Arbeidsmiljøet

Arbeidsmiljøet i selskapet vurderes som godt, noe tidligere medarbeiderundersøkelser foretatt i 2020 og 2022 bekreftet. Ny medarbeiderundersøkelse planlegges gjennomført i 2025.

Arbeidsmiljøutvalget har avholdt regelmessige møter i 2024, og det har vært gjennomført regelmessige vernerunder og revisjoner i hht. interne målsettinger og lovverk. Selskapet har bedriftshelse-avtale med Medi3, som har gjennomført risikobaserte helsekontroller for ansatte.

I løpet av 2024 ble det rapportert 4 skadetilfeller på ansatte, der 2 av skadene medførte fravær over 3 dager. Årsaksanalyse og korrigerende tiltak er gjennomført.

Sykefraværet for 2024 tilsvarte 3,8% av total arbeidstid mot 3,7 % i 2023.. Det er kontinuerlig fokus på å forebygge fravær gjennom oppfølging og tilrettelegging for ansatte.

En gruppe av de ansatte i selskapet har i oppgave å arrangere ulike sosiale aktiviteter for de ansatte utenfor arbeidstiden, som et bidrag til ytterligere økt trivsel og positivt arbeidsmiljø.

Bedriften har fokus på kontinuerlig kompetanseheving gjennom interne og eksterne opplæringsprogram.

Selskapet er sertifisert i henhold til ISO 45001 standarden for ledelsessystem for arbeidsmiljø.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har lang tradisjon og kultur for rettferdig og lik behandling av alle ansatte, uavhengig av kjønn, livssyn, nasjonalitet, hudfarge, seksuell legning, alder, språk eller funksjonsevne.

Deler av selskapets aktiviteter har historisk tiltrukket seg flere menn enn kvinner. Selskapet har fokus på å øke andelen kvinner i alle funksjoner, nivå, ledelse og i styret. Det arbeides blant annet med å motivere flere jenter til å satse på utdanning som kan gi muligheter for interessante jobber i bransjen og selskapet. På karrieredager, student- og elevbesøk, og rekrutteringsprosesser, er det bevissthet på mangfold og inkludering.

Ved utgangen av 2024 hadde selskapet to kvinner i ledelsen, to kvinner i styret og 23 kvinner i andre stillinger. Kvinneandelen av ny-rekrutterte ansatte i 2024 var 29%, sammenlignet med 33% i 2023. Kvinneandelen blant alle ansatte er 26% ved utgangen av 2024; uendret sammenlignet med utgangen av 2023. Kvinneandelen av aksjonærvalgte styremedlemmer er 40%.

En kvinnelig ansatte-representant til styret sluttet i selskapet i 2. halvår 2024 og ble erstattet av en mannlig vara. Ved ordinært valg av ansatte-representanter våren 2025, skal det velges en mannlig og en kvinnelig styrerepresentant, med hver sin personlige vara i samme kjønn.

I samsvar med Likestillings- og diskrimineringsloven, har selskapet et utvalg som arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme likestilling og hindre diskriminering blant de ansatte. I samsvar med krav til årlig aktivitet- og redegjørelsesplikt (ARP), har det i 2024 vært gjennomført kartlegging og oppdatering ihht til lovverkets fire-steps arbeidsmetode med bla. kartlegging, risikovurdering, tiltak, avvik og rapportering. Resultatet av kartleggingen viste ingen negative funn eller vesentlige avvik.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E2520019B4E74E57BC1AA8B5D097D6B6



Åpenhetsloven

Åpenhetsloven som trådte i kraft 1. juli 2022 har som formål å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsvilkår i hele verdikjeden. Selskapet er omfattet av lovens virkeområde, og må utføre aktsomhetsvurderinger der formålet er å identifisere faktiske og mulige negative konsekvenser fra leverandører og andre samarbeidspartnere.

Selskapet gjennomfører disse aktsomhetsvurderingene i henhold til OECD's retningslinjer for multinasjonale foretak, og publiserer årlig redegjørelsen for dette på Sperre Air Power's webside www.sperre.com.

Redegjørelsen for aktsomhetsvurderinger 2024 vil publiseres senest 30.06.2025.

Ytre miljø

Selskapet benytter kun elektrisk kraft til produksjon, oppvarming, drift av maskiner, lakkbokser og testanlegg, m.m. Alle trucker og varebil er utelukkende elektriske. I 2024 var totalt energiforbruk 3,1 GWh, en reduksjon på 10% fra 2023. Selskapet har kontinuerlig fokus på tiltak for å redusere og effektivisere energiforbruket. I 2024 ble selskapet sertifisert i henhold til ISO 50001 standarden (Energy Management).

Selskapet har faste sorterings- og leveringsrutiner for avfall som oljer, metall, industriavfall, papp, plast, mat og trevirke. Avfallet leveres til godkjente mottakere. Bedriften er ISO 9001, 14001 og 50001 sertifisert.

Restavfallet hadde i 2024 en resirkuleringsgrad på 60 %, en økning fra 57% i 2023. En stor del av det som er definert som "ikke-resirkulert" er tre-avfall; 72 tonn. Dette går til energigjenvinning (forbrenning med energiutnyttelse). Total avfallsmengde er økt fra 234 tonn i 2023 til 245 tonn i 2024. Målt mot produksjon og omsetning som har vist sterk økning i 2024, betyr dette en relativ nedgang i produsert avfall.

Ellingsøy 11.04.2025,

i styret for Sperre Air Power AS

Per-Ola Baalerud
Styreleder

Trond Bjørnøy
Styremedlem

Grethe Bakkevig
Styremedlem

Tone Guran
Styremedlem

Oddbjørn Eliassen
Styremedlem

Magnus Gribbestad
Ansattes representant

Bjørn-Johnny Lorgen
Ansattes representant

Ole Nustad
Adm. Direktør



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E2520019B4E74E57BC1AA8B5D097D6B6



Sperre Air Power AS

Årsregnskap 2024

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	1, 3, 4	723 173 054	584 349 630
Annens driftsinntekt	3, 4	2 722 684	2 787 382
Sum driftsinntekter		725 895 738	587 137 012
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-23 384 861	3 812 381
Varekostnad	4	278 764 756	193 093 495
Lønnskostnad	5	103 245 141	93 719 730
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	12 387 487	9 910 780
Annens driftskostnad	4, 5	117 527 980	102 710 520
Sum driftskostnader		488 540 503	403 246 906
Driftsresultat		237 355 235	183 890 106
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 906 729	1 669 865
Annens finansinntekt	7	32 540 297	24 920 724
Rentekostnad til foretak i samme konsern		4 216 607	2 379 869
Annens finanskostnad	7	44 807 291	24 595 472
Resultat av finansposter		-14 576 872	-384 753
Ordinært resultat før skatt		222 778 363	183 505 353
Skattekostnad på resultat	8	49 004 980	40 594 591
Årsresultat		173 773 383	142 910 762
Overføringer			
Tilleggsutbytte	9	56 000 000	35 000 000
Avsatt konsernbidrag (etter skatt)	4, 9	55 616 992	70 200 000
Overført til/fra annen egenkapital	9	62 156 391	37 710 762
Sum overføringer		173 773 383	142 910 762



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E2520019B4E74E57BC1AA8B5D097D6B6



Balanse

Sperre Air Power AS

	Note	2024	2023
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	6	3 542 940	2 049 784
Utsatt skattefordel	8	6 838 656	3 964 434
Sum immaterielle eiendeler		10 381 596	6 014 218
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6, 10	16 675 255	19 820 663
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 10	21 310 411	21 309 693
Sum varige driftsmidler		37 985 666	41 130 357
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		48 367 262	47 144 575
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	10, 11	176 925 442	134 910 465
Fordringer			
Kundefordringer	10, 12	95 520 882	79 196 551
Andre kortsiktige fordringer	12	61 071 481	35 751 889
Sum fordringer		156 592 363	114 948 440
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	6 608 645	5 774 513
Sum omløpsmidler		340 126 450	255 633 418
Sum eiendeler		388 493 712	302 777 993



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E2520019B4E74E57BC1AA8B5D097D6B6



Balanse

Sperre Air Power AS

	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 14	10 000 000	10 000 000
Sum innskutt egenkapital		10 000 000	10 000 000
Opptjent egenkapital			
Amnen egenkapital	9	142 229 974	80 073 583
Sum opptjent egenkapital		142 229 974	80 073 583
Sum egenkapital		152 229 974	90 073 583
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	62 341 517	51 279 481
Betalbar skatt	8	34 684 552	20 037 127
Skyldig offentlige avgifter		9 914 391	8 793 677
Amnen kortsiktig gjeld	12	129 323 279	132 594 125
Sum kortsiktig gjeld		236 263 738	212 704 410
Sum gjeld		236 263 738	212 704 410
Sum egenkapital og gjeld		388 493 712	302 777 993

Ellingsøy,
Styret i Sperre Air Power AS

Per-Ola Baalerud
styreleder

Oddbjørn Eliassen
styremedlem

Trond Bjørnøy
styremedlem

Bjørn-Johnny Lorgen
styremedlem

Grethe Bakkevig
styremedlem

Magnus Gribbestad
styremedlem

Tone Guran
styremedlem

Ole Andreas Nustad
daglig leder



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E2520019B4E74E57BC1AA8B5D097D6B6



Kontantstrømoppstilling

Sperre Air Power AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		222 778 363	183 505 353
Periodens betalte skatt		20 037 127	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	65 039
Ordinære avskrivninger		12 387 487	9 910 780
Endring i varelager		-42 014 976	-25 817 503
Endring i kundefordringer		-16 324 332	-9 623 865
Endring i leverandørgjeld		11 062 036	12 226 629
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-10 281 367	8 109 972
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		157 570 085	178 376 405
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		10 735 953	11 442 435
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-10 735 953	-11 442 435
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		56 000 000	35 000 000
Utbetalinger av konsernbidrag		90 000 000	131 562 439
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-146 000 000	-166 562 439
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		834 132	371 531
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		5 774 513	5 402 982
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		6 608 645	5 774 513



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E2520019B4E74E57BC1AA8B5D097D6B6



Sperre Air Power AS Årsregnskap 2024

Noter

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til det laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta, balanseføres til kursen ved regnskapsårets slutt.

Terminkontrakter

Selskapet bruker terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre en fremtidig vekslingskurs.

Presentasjon valutaeffekt på salg

Valutakurs på nysalg og ettermarkedssalg er reklassifisert fra agio til salgsinntekter.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E2520019B4E74E57BC1AA8B5D097D6B6



Sperre Air Power AS Årsregnskap 2024

Noter

Pensjoner

Selskapets forpliktelse overfor de ansatte består i å yte et avtalt tilskudd til den enkeltes pensjonssparing. Dette gjøres ved innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ikke noen ytterligere betalingsforpliktelse eller risiko etter at innskuddene er betalt. Pensjonskostnaden tilsvarer periodens innskudd.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Konsernregnskap

Selskapet inngår i konsernet Sperre Compressors Holding AS, som er lokalisert i Ålesund. Kopi av konsernregnskapet kan innhentes ved henvendelse til selskapet.

Note 3 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2024		2023	
Nysalg kompressorer	247 616 490	34 %	181 739 045	31 %
Ettermarkedssalg	475 556 564	65,6 %	402 610 585	68,5 %
Andre driftsinntekter	2 722 684	0,4 %	2 787 382	0,5 %
Sum salgsinntekter	725 895 738	100 %	587 137 012	100 %

Per geografisk fordeling:	Nysalg kompressorer		Ettersalgsmarked	
Europa	45 638 969	18 %	152 455 633	32 %
Asia	129 874 117	52 %	110 912 982	23 %
USA	12 372 221	5 %	44 776 442	9 %
Amerika ekskludert USA	10 633 748	4 %	51 366 510	11 %
Resten av verden	49 097 435	20 %	116 044 997	24 %
Sum salgsinntekter	247 616 490	100 %	475 556 564	100 %



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E2520019B4E74E57BC1AA8B5D097D6B6



Sperre Air Power AS Årsregnskap 2024

Noter

Note 4 - Nærstående parter

Alle selskap som inngår i konsernet Sperre Compressors Holding AS regnes som nærstående parter.

Alt salg mellom selskapene, samt avtaler vedrørende leie av lokaler skjer på vanlige forretningsmessige vilkår.

Oversikt over vesentlige transaksjoner med nærstående parter:

		2024	2023
Varesalg	Søsterselskap	32 385 131	61 165 155
Annen driftsinntekt	Mor og søsterselskap	1 683 805	1 657 949
Varekjøp	Søsterselskap	0	0
Andre driftskostnader	Søsterselskap	23 053 089	13 376 810
Avsatt konsernbidrag	Morselskap	71 303 836	90 000 000
Garantihonorar	Mormorselskap	7 070 759	6 370 822
Rentekostnader	Mor/mormorselskap	4 216 607	2 379 869

Selskapet mottar garantihonorar fra Sperre Compressors Group AS da selskapet har stilt sine eiendeler til disposisjon for konsernets lånefinansiering. Dette er presentert som annen finansinntekt i resultatregnskapet.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E2520019B4E74E57BC1AA8B5D097D6B6



Sperre Air Power AS Årsregnskap 2024

Noter

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	80 357 466	71 287 332
Arbeidsgiveravgift	13 236 930	12 048 983
Pensjonskostnader	6 223 354	5 721 425
Andre ytelser	2 367 611	3 613 705
Lønnskostnader utenlandske avdelingskontor	1 059 780	1 048 285
Sum	103 245 141	93 719 730

Selskapet har gjennomsnittlig antall årsverk på 93 i Norge, i tillegg kommer gjennomsnittlig antall årsverk på 2 på avdelingskontoret i Korea.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	3 681 327	199 720	78 190
Styret			22 577
Total ytelse			100 767

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapets har en innskuddsbasert kollektiv pensjonsordning. Pensjonspremien føres som pensjonskostnad og bokføres sammen med lønnskostnader. Innbetalt premie i 2024 i denne ordningen er kr 4 633 971.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2024	2023
Lovpålagt revisjon	280 799	248 500
Annen bistand	76 910	72 165
Sum	357 709	320 665

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E2520019B4E74E57BC1AA8B5D097D6B6



Sperre Air Power AS Årsregnskap 2024

Noter

Note 6 Anleggsmidler

	Forskning og utvikling	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	12 066 157	133 141 972	84 818 717	230 026 846
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	2 692 780	260 199	7 782 974	10 735 953
= Anskaffelseskost 31.12.24	14 758 937	133 402 171	92 601 691	240 762 799
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	11 215 997	116 726 916	71 291 279	199 234 192
= Bokført verdi 31.12.24	3 542 940	16 675 255	21 310 412	41 528 606
Årets ordinære avskrivninger	1 199 624	3 405 607	7 782 256	12 387 487
Økonomisk levetid	5-15 år	Inntil 10 år	Inntil 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Selskapet leier lokaler i Norge og Korea, samt lager i Rotterdam og Shanghai. Disse er ikke balanseført da leieavtalene ihht god regnskapsskikk ikke er å anse som finansiell leasing. Kostnadsført leie for 2024 er 9 024 967.

Det er i 2024 medgått kostnader til eksternt kjøp til forskning og utvikling. Selskapet balansefører utgifter i konkrete FoU prosjekter når de har sannsynlighetsovervekt av fremtidig fordel. Resterende utgifter til FoU kostnadsføres.

Note 7 - Finansiell markedsrisiko

Selskapet er eksponert for valutakursendringer ved at det foretas både kjøp og salg i valuta, hovedsakelig knyttet til EUR, USD og SGD.

For å møte denne valutarisikoen inngås det valutaterminkontrakter frem i tid. Pr 31.12.2024 har selskapet valutaterminkontrakter i USD og EUR.

	USD	EUR
Inngåtte terminkontrakter valuta	27 703 596	725 900
Inngåtte terminkontrakter NOK	313 989 786	8 565 402
Innregnet i årets resultat	-20 113 559	-255 932



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E2520019B4E74E57BC1AA8B5D097D6B6



Sperre Air Power AS Årsregnskap 2024

Noter

--

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	51 879 202	39 837 127
Endring i utsatt skattefordel	-2 874 222	757 464
Skattekostnad ordinært resultat	49 004 980	40 594 591
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	222 778 363	183 505 353
Permanente forskjeller	-891 455	1 015 416
Endring i midlertidige forskjeller	13 927 646	-3 442 921
Avgitt konsernbidrag	-71 303 836	-90 000 000
Skattepliktig inntekt	164 510 719	91 077 849
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	51 879 202	39 837 127
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-15 686 844	-19 800 000
Fradrag for SkatteFunn	-1 507 806	
Sum betalbar skatt i balansen	34 684 552	20 037 127

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	6 030 760	7 866 321	1 835 561
Varebeholdning	-6 183 065	-5 693 623	489 443
Fordringer	-1 200 000	-1 142 080	57 920
Avsetninger mv	-10 226 000	-23 600 000	-13 374 000
Andre forskjeller	-20 369 492	4 549 230	24 918 722
Sum	-31 947 798	-18 020 152	13 927 646
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	863 000	0	-863 000
Grunnlag for utsatt skattefordel	-31 084 798	-18 020 152	13 064 646
Utsatt skattefordel (22 %)	-6 838 656	-3 964 433	2 874 222

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2024	10 000 000	80 073 583	90 073 583
Årets endring i egenkapital:			
Årets resultat		173 773 383	173 773 383
Tilleggsutbytte		-56 000 000	-56 000 000
Avgitt konsernbidrag		-55 616 992	-55 616 992
Egenkapital pr 31.12.2024	10 000 000	142 229 974	152 229 974



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E2520019B4E74E57BC1AA8B5D097D6B6



Sperre Air Power AS Årsregnskap 2024

Noter

Note 10 - Pant og garantier

<i>Garantiansvar</i>	2024	2023
<i>Løpende bankgarantier</i>	2 644 876	2 286 951

Selskapet har stilt eiendeler som pant for konsernselskap.

Selskapet mottar garantihonorar fra Sperre Compressors Group AS som følge av at de har stilt eiendeler som sikkerhet for lån i konsernet. Dette er bokført som annen finansinntekt i Sperre Air Power AS.

Sikret i panteobjekt med bokførte verdier	2024	2023
Driftsmidler	37 985 666	41 130 357
Varelager	176 925 442	134 910 465
Kundefordringer	95 517 828	79 193 497
Sum	310 428 936	255 234 319

Note 11 - Varer

	2024	2023
Innkjøpte råvarer	11 952 639	13 211 189
Innkjøpte ferdigvarer	112 613 141	92 724 476
Halvfabrikater	25 526 476	20 489 905
Egenproduserte ferdigvarer	26 833 185	8 484 895
Sum	176 925 442	134 910 465

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Fordringer	2024	2023
Kundefordringer	10 699 596	8 952 832
Konsernkonto bank	32 087 554	13 704 731
Sum	42 787 150	22 657 563

Gjeld	2024	2023
Leverandørgjeld	6 783 673	4 055 974
Annen kortsiktig gjeld	75 439 811	90 000 000
Sum	82 223 484	94 055 974



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E2520019B4E74E57BC1AA8B5D097D6B6



Sperre Air Power AS Årsregnskap 2024

Noter

Note 13 Bankinnskudd

I posten inngår bundne skattetrekkmidler på kr 6 555 332.

	31.12.2024	31.12.2023
Bundet til dekning av skattetrekk	6 555 332	5 680 360

Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Sperre Air Power AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	500	20 000,0	10 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Sperre Compressors AS	500	100,0	100,0



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E2520019B4E74E57BC1AA8B5D097D6B6